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	Komunikat z zawodów sportowych


	Nazwa zawodów    
	

	
	

	Miejsce i data    
	

	
	

	Godz.  8:40
	- weryfikacja dokumentów, odprawa opiekunów, losowanie

	Godz.  9:10
	- rozpoczęcie zawodów

	Godz.  15:00  
	- zakończenie zawodów


	Zespoły startujące pełna nazwa– kolejność wylosowanych miejsc:

	
	

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	 5
	


	
	
	KONKURENCJE
	

	
	
	Slalom
	Wyścig z kozłowaniem piłki
	Skoki z piłką siatkową między kolanami
	Przenoszenie piłki lekarskiej
	Wyścig skokami zajęczymi
	Wyścig z przeplotem przez szarfę i przewrotem w przód
	Wyścig z przeskokiem przez płotek
	Skoki obunóż z miejsca
	

	Miejsce
	Nazwa szkoły
	
	
	
	
	
	
	
	
	Suma

punktów
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